
Id: LGVNI-CJBCQ-ISIGQ-DDKAP-XONNH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/36/11
RADY GMINY BOLESŁAWIEC

z dnia 8 czerwca 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr V/27/11 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bolesławiec w latach 2011-2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 
z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 31, poz. 266 z 2005 r. 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/27/11 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bolesławiec w latach 2011-2015 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 5, „art. 5” zmienia się na „§ 5”. 

2) w rozdziale 5, w § 5 skreśla się ust. 4, ust. 7, ust. 8 zdanie pierwsze oraz ust. 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Durda


